
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  SG CWSV/Har… R

I II III IV V VI Punkte

12 13 4 5 10 2

25

╳
11
17

1
12
18

2
13
19

6
14
20

9
15
21

10
16
25

Auszeit

13:11
21:21

Ende
14:21

B  SV Linda S

I II III IV V VI Punkte

8 1 29 24 2 5

22

0
9
17

1
10
18

3
11
19

5
12
20

7
13
22

8
14

Auszeit

22:24
22:24

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  SV Linda R

I II III IV V VI Punkte

5 8 1 29 24 2

239

15:14

22:24
╳
12
21

3
13
22

4
14
23

5
15

7
17

10
20

Auszeit

12:10
15:17

Ende
14:49

A  SG CWSV/Har… S

I II III IV V VI Punkte

13 4 5 10 2 12

2518

6:8

19:20
0
11
22

1
12
24

3
13
25

4
18

6
19

7
20

Auszeit

6:10
18:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:52

A  SG CWSV/Har… R

I II III IV V VI Punkte

12 13 18 5 10 2

257

10:8

╳
12
25

3
15

6
16

7
17

10
18

11
22

Auszeit

10:8
16:16

Ende
15:18

B  SV Linda S

I II III IV V VI Punkte

8 1 29 24 2 12

215

17:17

20:22
1
13

2
14

3
17

4
18

8
19

11
21

Auszeit

2:6
4:9

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga Chemnitz Männer
Männer

A  SG CWSV/Harthau vs. SV Linda B

Spiel 65 29.03.2025 14:00 Uhr

Spielhalle Sportforum
09120 Chemnitz

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG CWSV/Har… 13/14

1 Leupold, Loris X

2 Schmalfuß, Thilo X
3 Reuter, Linus
4 Kunert, Alexander X
5 Lohr, Tim X

6 Himcinschi, Darius L…
7 Großer, Ben X
9 Baumgartner, Louis

10 ★ Dürigen, Vincent X
11 Schmidt, Tim

12 Schmidt, Daniel X
13 Koch, Toni X
18 Zimmer, Anton Oskar X

A  Libero

1 Leupold, Loris X

A  Offizielle

T Dressler, Thomas E

CT Schmidt, Daniel E
P Thieme, Katja E

C

B  SV Linda 9/14

1 Kuttig, Sandro X
2 Stebel, Sven X
5 Böttcher, Mirko X

8 Hegewald, Leon X
9 Weidhaas, Thomas X

12 ★ Pilawa, Felix X
13 Schlesier, Pascal X
24 Kirschner, Steve X

29 Enger, Tino X

B  Libero

13 Schlesier, Pascal X

B  Offizielle

T Böttcher, Mirko

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG CWSV/Har… SV Linda B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 21 22 0 0 2
2 2 1 25 2 25 23 0 2 2
2 1 1 25 3 26 21 0 2 2

4
5

6 3 3 75 72 66 0 4 6
Start: 14:00 Ende: 15:18 Dauer: 1:18

Sieger: SG CWSV/Harthau

Schiedsgericht Linienrichter
1 mewes, christoph 1

2 oettler, simon 2

Schr. passauer, philip
Assist. erber, felix

Dokument erstellt: 29.03.2025 15:21 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


