

Bezirksliga Chemnitz Männer

Männer

(A) SG CWSV/Harthau vs. SV Linda (B)

Spiel 65

29.03.2025 14:00 Uhr

Spielhalle Sportforum 09120 Chemnitz



			S		art :00	A	SG CV	VSV/H	ar	R		de :21		B s∨	Linda	l	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Star	rtaufstellung	ľ÷	12	13	4	5	10	2		8	1	29	24	2	5	
ellu		Spielernr.	<u> </u>							125 I							122
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z]
Щ																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 11	1 12	2 13		9 15	10 16	Auszeit	00	1 10	3 11	5 12	7 13	8 14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.				19		21	16 23	13:11 21:21	17	18	19	20	13 22)	17	22:24 22:24

S	St. 14	art :24		B s∨	Linda		R	En 14	de :49	(4)	SG CV	VSV/H	ar	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
1	5	8	1	29	24	2		13	4	5	10	2	12	
<u> </u>				9			23		(18)					25
Z				15:14					6:8					
				22:24					19:20					
2	X 12	3 13	4 14	5 15	7 17	10 20	Auszeit	0 11	1 12	3 13	4 18	6 19	7 20	Auszeit
	21	22	14 23				12:10 15:17	22	24	13 25				6:10 18:17

				S		art :52	A	SG CV	VSV/H	ar	R		de :18		B s∨	Linda		S
	Αι	ıfschl	agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Į		rtaufs	stellung		12	13	18	5	10	2		8	1	29	24	2	12	
ufstellu	l	S	oielernr.	Ŀ		7					25			(5)				21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand	Z		10:8					1			17:17				
Ľ														20:22				
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	X 12	3 15	6 16		10 18	11 22	Auszeit	1 13	2 14	3 17		8 19	11 ②1	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		23			′			10:8 16:16			[_			ب	2:6 4:9

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
TZ														
4							Auszeit							Auszeit

	Αι	ıfschl	lagfolge
g	Stai	tauf	stellung
ellun		S	oielernr.
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spi	ielstand
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.

1	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
_	TZ																					
_	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	$\overline{}$		_	_		
	(A)	SG CWSV/Har 13/	/14			
te	1	Leupold, Loris	Χ	(B)	SV Linda	9/14
	2	Schmalfuß, Thilo	Χ			
	3	Reuter, Linus		1	Kuttig, Sandro	Х
	4	Kunert, Alexander	Χ	2	Stebel, Sven	Х
	5	Lohr, Tim	Χ	5	Böttcher, Mirko	Х
	6	Himcinschi, Darius L		8	Hegewald, Leon	Х
it	7	Großer, Ben	Χ	9	Weidhaas, Thomas	Х
	9	Baumgartner, Louis		12	©★ Pilawa, Felix	Х
	10	★ Dürigen, Vincent	Χ	13	Schlesier, Pascal	Х
	11	Schmidt, Tim		24	Kirschner, Steve	Х
	12	©Schmidt, Daniel	Χ	29	Enger, Tino	Х
	13	Koch, Toni	Χ			
Δ	18		Χ	(B)	Libero	
Α 2 2	A	Libero				
2	1	Leupold Loris	Х	13	Schlesier Pascal	Х

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkunge	en	

ı					Ergek	onisse					12	©Schmidt, Daniel	Х	29 Enger, Tino X
1) s	G C	wsv	/Har	SV	Lind	la (B)		13	Koch, Toni	Χ	
	<u>~</u>	w	_	D		Dauer	_	-		١,	18	Zimmer, Anton Oskar	Χ	B Libero
	2	0	1	25	3atz	21	22	0	0	2	(A)) Libero		Θ
	2	2	1	25	2	25	23	0	2	2	1	Leupold, Loris	Χ	13 Schlesier, Pascal X
	2	1	1	25	3	26	21	0	2	2		Offizielle		· ·
					4						$\frac{\mathcal{C}}{\Gamma}$	Dressler, Thomas	F	B) Offizielle
					5						Ė		-	<u> </u>
ı	6	3	3	75		72	66	0	4	6	CI	Schmidt, Daniel	ᆫ	
I	St	art	: 14		Ende:	15:18	Dau	ier			Р	Thieme, Katja	Ε	T Böttcher, Mirko
П														

Sieger: SG CWSV/Harthau

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	mewes, christoph	1	
2	oettler, simon	2	
		Schr.	passauer, philip

Assist. erber, felix

Dokument erstellt: 29.03.2025 15:21 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP